*Cant. 4.*

*Ecccl. 24.* *Alij in vita discrimen adducti propter ho-*  
*stium furorem vel propter imminens naufra-*  
*gium, vel propter grauem corporis ægritudinem*  
*Deipara auxilio à periculo sunt exempti*

*Alij in rei familiaris inopia Deiparae bene-*  
*ficio subleuati:*

*Alij sterilitate laborantes, prolem per Dei-*  
*param sunt consecuti:*

*Alij molestiarum, ac persecutionum quibus*  
*vigebantur, aculeis Deipara inuocata liberati*  
*sunt.*

*Alij non in magnis tantum, sed in paruis*  
*etiam rebus ad Cœli Reginam accurrentes*  
*benignè sunt exaudiiti: vt sicuti in arduis re-*  
*bus maximam eius potestatem, ita in Paruis*  
*insignem eiusdem benignitatem, atque di-*  
*gnationem, qua ad minima præstanta de-*  
*scendit, prædicemus: & quamvis ea, quæ vi-*  
*res naturæ excedunt, quacumque in re sa-*  
*nè parua esse non possunt; tamen: vt sapien-*  
*ter monet Gregorius lib. 1. dialog. cap. 9. ex*

SSS 2 magna

- magna conditoris nostri dispensatione fit, ut per minima, quæ percipimus, sperare maiora debeamus.
- x. Alij iudi, vel hebeti ingenio eiusdem Virginis dono ad summam scientiam, atque eruditionis apicem pervenire.
- xi. Alij in atrocissimis, quos Christi nomine subibant cruciatiibus, cum Deiparae nomen implorassent, eximia animi fortitudine, atque constantia immoti perstiterent.
- xii. Alij denique alijs, que percenseri numerando non possunt, affecti sunt beneficijs: quæ à predictis dictis multitudine plurima, magnitudine sunt ingentia. Haec vero quæ recentiums tuae cuncte genera exempla subiectientes eodem ordine confirmabimus.

*Omnis generis beneficia.*

## VARIA BENEFICIORVM

exempla, quibus Deipara suam organos benignitatem declarat, & nostram in ipsis, alijsq[ue] rebus inse- ducunt et excusat.

De primo beneficiorum genere, quod est se inuocantibus opem impetrare.

## 3. CATHARINA SVEDA SINGV-

las actiones breves ad Deiparam precassim- cula auspicabatur ex vita eiusdem.

*S. Catharina Sue- da Deipa- ram inuo- cebat.*

*S. Catharina Sue- da Deipa- ram inuo- cebat.*

**S**ANCTA Catharina virgo ex Suetia S. Brigida filia maternæ pietatis hæres, atque imitatrix, magnam sibi in Deipara fiduciam collocat; idenque in suis rebus ad eam configiebat; cum enim de rebus spiritualibus conulearet, opem Deiparae implorabat, vt est in eius vita cap. 16. apud Surinom. tom. 2. salutationem namque Angelicam tunc temporis tacite lecum lemle recitare solita erat, idque non sine fructu, quod cernere licuit in quibusdam mulieribus, quæ eiusmodi consilij ab ea traditis obtemperantes, ab infelissimo demone sunt liberatae. Cum vero ex vita patrariam repeteret, de mestisorum quandam è corrulapsum, ac rotis incurrentibus in costis vlique ad eò attulit, vt ægræ animam duceret, sanctissima Virgo Catharina salutacione Angelica suo more recitata, & quassato hominis latere leviter contrectato, in columnatam ad eò restituivit vi eodem die quolibet latere discuteret, hæc in eius vita cap. 17.